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o Yönetim veya CSPM, bulut platformu hesaplarının yapılandırmasına bakarak 
veri ihlallerine ve sızıntılara yol açan olası yanlış yapılandırmaları belirler. 

o CSPM, işletmelerin emniyet ve güvenlik açısından kullanıcılarıyla güven 
geliştirmesine yardımcı olur. 

o Güvenliği otomatikleştirir ve bulutta uyumluluk güvencesi sağlar

1. Bulut Güvenliği Duruş Yönetimi (Cloud Security Posture Management -CSPM)
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o Bulut bilişimin sayısız faydası vardır ancak güvenlik her zaman risk altındadır.

o Bulut veriler, sahibinin doğrudan kontrolü dışındadır ve bu nedenle veri 
güvenliği en önemli konu hâline gelmektedir. 

o Artan veri ihlalleri, işletmeleri önceki veri koruma formatlarını iyileştirmeye 
yöneltmektedir. 

o Bu amaçla geliştirilen şifreleme teknikleri verilerin bulut ile kullanıcı 
arasındaki hareketlerinde koruma altına alınmaktadır.

2. Buluta Ulaşmadan Önce Müşteri Verilerinin Korunmasını Sağlama
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o Sıfır güven; ağları, uygulamaları ve verileri korumak için güven kavramını 
ortadan kaldıran bir BT güvenlik modelidir. 

o Bu model, kötü aktörlerin her zaman ağın güvenilmeyen tarafında olduğunu ve 
güvenilir kullanıcıların her zaman güvenilen tarafta olduğunu varsayan 
geleneksel çevre güvenlik modelinin tam tersidir. 

o Sıfır güven ile bu varsayımlar geçersiz kılınır ve tüm kullanıcıların güvenilmez 
olduğu varsayılır.

3. Sıfır Güven Modeli (Zero Trust Model)
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o DevOps ve bulut güvenliği, modern uygulama geliştirmenin en önemli 
alanlarından ikisidir. 

o Farklı sistemler olsalar da bunlar birbirlerini tamamlamaktadır. 

o Bu nedenle, DevSecOps’tan en iyi şekilde yararlanmak ve DevSecOps’un
bulut güvenliğinin anlamını ve önemini gerçekten anlamak için güvenli bir 
yazılım geliştirme yaşam döngüsünün kavranması çok önemlidir. 

o DevOps, yazılım geliştirme yaşam döngüsünü optimize etmeye yönelik en iyi 
uygulamaları içermektedir.

4. Bulut İçinde Yazılım Yaşam Döngüsü (SDLC) ve DevSecOps
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o Yapay zekâ ve makine öğrenmesinde yaşanan gelişmeler işletmelerin güvenlik 
tekniklerini yeniden değerlendirmelerini gerektirmektedir. 

o Yeni teknoloji teknik gelişmeler, verilerin tam olarak korunmasını sağlayarak 
işletmeleri ciddi siber hırsızlıklardan kurtarabilir. 

o Tespit edilmeyen hırsızlıklar, iyileşmesi zaman alan ciddi hasarlara neden 
olabileceğinden çok önemlidir. 

o Yapay zekâ gibi akıllı teknolojiler siber tehditlere karşı çok daha verimli ve 
hızlı bir savunma çözümü yaratmaktadır.

5. Akıllı Bulut Bilişim Güvenliği
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